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Kvalitetsrapport för det systematiska 
kvalitetsarbetet läsåret 2018/2019
Ärendebeskrivning

Kvalitetsrapport 2018/2019 beskriver styrkor och utvecklingsområden i de 
kommunala förskole- och skolverksamheterna från förskola till gymnasie- och 
vuxenutbildning i Trelleborgs kommun och utgör bildningsförvaltningens 
övergripande uppföljning inom ramen för det systematiska 
kvalitetsarbetet. Rapporten syftar till att ge en övergripande bild av 
måluppfyllelsen i verksamheterna samt de förutsättningar verksamheterna har att 
förhålla sig till och arbeta efter. Det systematiska kvalitetsarbetet innebär att 
huvudmannen, likväl som varje verksamhet, systematiskt och fortlöpande följer 
upp verksamheten, analyserar resultaten i förhållande till uppsatta mål i 
läroplanerna och skollagen och utifrån det planerar utbildningen. 

Det viktigaste förbättringsarbetet sker i verksamheten i det arbete som görs i mötet 
med barn och elever. Det systematiska kvalitetsarbetet inom bildningsförvaltningen 
ska därför utgå ifrån vad som gynnar barnens och elevernas utveckling och lärande 
i förskole- och skolverksamheten. Det är viktigt att identifiera utvecklingsområden 
som sedan kan konkretiseras så att alla barn och elever i Trelleborgs kommuns 
utbildningsverksamheter, oavsett kön, socioekonomisk bakgrund eller annat, 
erbjuds en utbildning av hög kvalitet. 

Underlaget i föreliggande rapport utgörs av statistik, kvalitetsdialoger, enheternas 
kvalitetsrapporter och görs i förhållande till de nationella målen utifrån 
verksamheternas uppdrag, vilket står skrivet i respektive verksamhetsforms 
läroplan. Rapporten beskriver även de övergripande förutsättningarna utifrån barn- 
och elevantal och personalstatistik. Vidare följer den läroplanerna utifrån dess 
avsnitt om normer och värden, kunskaper, utveckling och lärande, barns och 
elevers delaktighet och inflytande, övergång och samverkan mellan förskola/skola 
och hem, samt förskolan/skolan och omvärlden. 

Förslag till beslut 
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att godkänna den föreliggande kvalitetsrapporten avseende läsåret 2018/2019.

Bilagor
Kvalitetsrapport läsår 2018/2019
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